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 مدير عامل شركت توزيع نيروی برق 
خراسان شمالی در آيين معارفه مديران 

جديد شهرستان های استان تاكيد كرد؛
جذب اعتبارات برای توسعه صنعت 

برق در استان با جديت پيگيری 
شود

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
در آیین تودیــع و معارفه مدیران جدید شهرســتان 
های استان بر جذب اعتبارات بیشتر برای توسعه زیر 

ساخت های صنعت برق در استان، تاکید کرد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شــرکت 
توزیع نیروی برق خراسان شــمالی؛ مدیر عامل این 
شــرکت در آیین تودیع و معارفه مدیران شهرســتان 
های گرمه و جاجرم، اسفراین و بجنورد که به صورت 
جداگانه برگزار شده بود، با بیان این که جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه محکوم است، خاطر نشان کرد: 
متاســفانه جنایات های این رژیــم غاصب در منطقه 
باعث جریحه دار شدن قلب همه مسلمانان شده است 
که امیدواریم این غده ســرطانی با همدلی مسلمانان 

از میان برود.
مهندس »حســن چاهی« ادامه داد: آنچه امروز برای 
ما دارای اهمیت اســت، تلاش و کوشش همه جانبه 
برای پیشرفت کشور و استان است تا به همه جهانیان 
ثابت شود که ایران عزیز دارای قدرت فراوان در همه 

ابعاد است.
وی ادامه ســخنان خود به حوزه برق استان پرداخت 
و افزود: خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی در مدیریت 
شهرستان های اســتان انجام شده که نشان از تعهد 
و شایســتگی تمامی کارکنان است و امیدواریم که با 
معارفه مدیران جدید این اقدامات هم چنان با جدیت 

ادامه یابد.
وی بــا بیان این که جذب اعتبارات در ســال جاری 
نســبت به سال گذشته بیش از 50 درصد رشد داشته 
است، خاطر نشــان کرد: جذب حدود 3000 میلیارد 
ریال اعتبار برای توســعه زیر ساخت های توزیع برق 
استان نشان از پیشرفت این صنعت در استان است که 
در همین راســتا تمامی مدیران برای جذب اعتبارات 
و هزینه کرد درســت آن ها تمام تــلاش خود را به 

کار ببندند.
وی با بیان این که بیش از 99.9 درصد روســتاهای 
اســتان از نعمت برق برخوردار هستند ، خاطر نشان 
کــرد: برگزاری مانورهای جهادی بــرای تامین برق 
روستاها، اصلاح و بهینه سازی شبکه برق کل استان، 
تامین روشــنایی معابر مکان های مختلف، برگزاری 
طرح هــای مختلف از جمله، بهارســتان و همت در 
اســتان منجر به این شد که امروز همه شهروندان در 
استان از نعمت برق پایدار و مطمئن برخوردار باشند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
هم چنین برگزاری مانور بزرگ این شــرکت در شهر 
ایور از توابع شهرســتان جاجرم خبر داد و افزود: یکی 
از برنامه های شــرکت در ماه های پیش رو برگزاری 
مانور جهادی در شــهر ایور به منظور اصلاح و بهنیه 
سازی شبکه آن شهر با حضور همه نیروهای عملیاتی 

استان خواهد بود.
مهندس »حســن چاهــی« در پایان بــا قدردانی از 
اقدامــات همه کارکنان شــرکت در پیــک بار برق 
تابستان، تاکید کرد: آن چه باعث شد که از پیک برق 
تابســتان با موفقیت عبور کنیم تلاش شــبانه روزی 
همکاران در بخش های مختلف شرکت بود که باعث 

جلوگیری از هر گونه خاموشی برق در استان شد. 
بر اســاس این گزارش، انتصاب مدیران جدید که به 
صورت حضوری و جداگانه در شهرســتان های گرمه 
و جاجرم، اســفراین و بجنورد برگزار شد، »صفر علی 
برکات« به عنوان مدیر توزیع نیروی برق شهرستان 
هــای گرمه و جاجرم، »نــوح الله قویدل« به عنوان 
مدیر شهرستان اسفراین، »محسن حاتمی« به عنوان 
مدیر شهرســتان بجنورد و »ابوالفضل دیمه کار« به 
عنوان سرپرســت دفتر مهندسی و نظارت در شرکت 
منصوب شدند. هم چنین در این آیین ها  مدیر عامل 
شــرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی به همراه 
سایر مدیران با برگزاری نشست صمیمی با کارکنان، 

از نزدیک به بررسی مشکلات و رفع آنان پرداختند.

فرماندار فاروج:
 وام های ازدواج با يك ضامن

 و يك سفته قابل پرداخت است
فرماندار فــاروج گفت: بنا بر مصوبــه ابلاغی دولت 
ضمانت وام های ازدواج با یک نفر ضامن معتبر و یک 

فقره سفته قابل پرداخت است.
به گــزارش اتفاقیــه، عبدالرضــا فرزانــه، فرماندار 
شهرســتان فاروج در حاشیه جلسه شورای هماهنگی 
بانک هــا و دســتگاه های اجرایی شهرســتان گفت: 
در حوزه تســهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشــتغال 
بانک های شهرستان باید فرایند پرداخت را سریع تر و 
آسان تر کنند ضمن اینکه بنا بر مصوبه ابلاغی دولت 
ضمانت وام های ازدواج با یک نفر ضامن معتبر و یک 

فقره سفته قابل پرداخت است.
وی در ادامــه افــزود: بانک هــای عامــل در زمینه 
تســهیلات ازدواج جوانان باید عملکرد پرداخت وام 

خود را تسریع ببخشند.
فرزانــه گفــت: در زمینــه پرداخت و جــذب اعتبار 
تســهیلات تکلیفی در حوزه های مختلف شهرستان 
فاروج در میان دیگر شهرســتان های اســتان درصد 

پرداخت بالاتری داشته است.
فرماندار شهرســتان ضمن تأکید بر لزوم توجه ویژه 
به حوزه اشــتغال گفت: در زمینه تسهیلات تکلیفی 
بانک های شهرستان تلاش کنند تا این تسهیلات در 

سال ۱۴0۲ به صورت کامل پرداخت شود.
ریاست جمهوری،  تسهیلات ســفر  پرداخت  پیگیری 
تسهیلات تبصره ۱۶، تسهیلات تبصره ۱۸، وام های 
مســکن نهادهای حمایتی، وام های مشاغل خانگی، 
وام ازدواج، تســهیلات احیــای واحدهای اقتصادی 

ازکارافتاده؛ در دستور کار این جلسه قرار داشت.

 كميته استعلامات انتخابات 
خراسان شمالی آغاز بكار كرد

دومین جلسه آموزشی کمیته استعلامات و حراست ستاد 
انتخابات خراسان شمالی امروز در استانداری، با حضور 
رئیس و اعضای کمیته اســتعلامات و حراســت ستاد 
انتخابات اســتان و مسئولین حراســت فرمانداری های 

مراکز حوزه های انتخابیه تشکیل شد.
 به گــزارش اتفاقیــه، محجوب، کمیته اســتعلامات 
انتخابات خراســان شــمالی گفت: در این جلســه  که 
به صورت ویدئوکنفرانس با ســتاد کشوری انتخابات و 
حراســت وزارت کشــور مرتبط بود، فرایند استعلامات 
در ســامانه جامع انتخابات از طریــق ویدئوکنفرانس با 
معاونت فناوری مرکز حراســت وزارت کشــور آموزش 

داده شد.
 در این جلســه به مسئولین حراســت فرمانداری های 
مراکز حوزه انتخابیه به عنوان مخاطبین اصلی در زمینه 
دریافت، ارجاع و اطلاع رســانی نتایج استعلامات واصله 
از طریق کارتابل ســامانه جامع انتخابات، آموزش های 
لازم داده شــد و مقرر شد با شــروع ثبت نام داوطلبین 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی  از 
صبح امروز تا زمان انتشــار آگهی نامزدها برابر جدول 
زمان بندی انتخابات، وظایف خود را در حوزه استعلامات 

با رعایت اصول حفاظتی  انجام دهند.
صرفه جويی ۵۷ ميليون ليتر بنزين 

در خراسان شمالی
مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
خراسان شــمالی گفت: طی نیمه نخست سال جاری با 
مصرف 53 میلیون مترمکعب سوخت گاز طبیعی فشرده 
)CNG( در اســتان، معادل 5۷ میلیــون لیتر بنزین در 

استان صرفه جویی شد.
سید رضا احمد نیا، مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های 
نفتی منطقه خراســان شمالی اظهار داشت: مصرف گاز 
طبیعی فشــرده در استان طی نیمه نخست سال ۱۴0۲ 
در مقایســه با مدت مشابه سال قبل ۱0 درصد کاهش 

پیدا کرده است.
وی ادامه داد: با مصرف 53 میلیون مترمکعب ســوخت 
گاز طبیعی فشرده )CNG( در استان، معادل 5۷ میلیون 

لیتر بنزین در استان صرفه جویی شد.
احمد نیا اضافه کرد: با صرفه جویی این مقدار بنزین، از 
تردد یک هزار و ۶۷0 دستگاه نفتکش در ۶ماهه اول در 

سطح جاده های استان جلوگیری شده است.
وی همچنین با اعلام اینکه 30 باب جایگاه )CNG( در 
استان فعال است، خاطرنشان کرد: از این تعداد جایگاه 
۲0 بــاب تک منظوره و ۱0 باب دومنظوره اســت و با 
ظرفیت ۴5 درصدی آماده ارائه خدمات به شــهروندان 

هستند.
این مسئول با بیان اینکه گاز طبیعی سوختی با احتراق 
پاک، تمیز و بهینه اســت که هم از نظر زیست محیطی 
و هم از نظر اقتصادی از اهمیت بالایی برخوردار است، 
افــزود: باتوجه به اســتقبال مردم از این ســوخت پاک 
به جای بنزین و نیز افزایــش تولید و خرید خودروهای 
دوگانه ســوز، روند مصرف گاز طبیعی فشرده در استان 

روبه افزایش است
23۱ تخلف اضافه تناژ در محورهای 

استان شناسايی شد
به منظور برخورد با متخلفــان، ۲3۱ تخلف اضافه تناژ 
در محورهای خراســان شمالی، طی نیمه نخست سال 
جاری شناســایی و اعمال قانون شــد که در مقایسه با 

سال گذشته ۱3.۴ درصد کاهش داشته است.
به گزارش اتفاقیه، به نقــل از روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی، محمد 
مشــتری مدیرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
خراسان شمالی، اظهار کرد: طی ۶ ماه نخست امسال، 
با انجام گشــت های کنترلی، حمل ۴۲3 تن بار بیش از 
ظرفیت مجاز شناسایی شــده است که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۱.۸ درصد کاهش را نشان می دهد.  
وی افزود: حمل بــار اضافه بر ظرفیت وســایل نقلیه 
علاوه بر خطرهای ناشــی از بروز تصادفات جاده ای و 
کاهش ایمنی ســفر، به راه ها و ابنیه فنی آسیب جدی 
می رســاند به همین منظور برابر ضوابــط با متخلفان 
برخورد می شــود.  مشتری شبکه راه های استان را جزو 
سرمایه های ملی و اصلی ترین زیرساخت لازم در حوزه 
حمل و نقل دانست و عنوان کرد: به رانندگان و مالکان 
ناوگان باری توصیه می شــود در هنگام تردد، ظرفیت 

مجاز بارگیری ناوگان را رعایت کنند.
 ساخت ۶۰ يادمان شهدا در

 خراسان شمالی ساماندهی نشده است
معــاون تعاون و امور اجتماعی اداره کل بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران خراسان  شمالی گفت: ساخت ۶0 یادمان 

شهدا در استان ساماندهی نشده است.
علی روز فراخ ،از اتمام عملیات ســاخت شــش یادمان 

شهدا با ۱5۴ شهید در نیمه دوم سال جاری خبر داد.
وی اظهار کرد: بیش از ۸5 درصد از مزار شهدای استان 
با اســتفاده از اعتبارات ملی و استانی ساماندهی شده و 

برنامه ریزی برای مابقی در دستور کار است.
روز فراخ با بیان اینکه خراســان  شمالی سه هزار شهید 
تقدیم انقلاب و نظام جمهوری اســلامی کرده اســت، 
افــزود: این شــهدا در 3۷9 یادمان بــا دو هزار و ۷05 
مزار آرمیده اند که 3۱3 یادمان با دو هزار و 3۱۱ شــهید 

ساماندهی شده است.
وی ادامه داد: تاکنون ســاماندهی شش یادمان شهدا با 
۱5۴ شهید آرمیده در دست ســاخت است که تا پایان 

امسال تکمیل و به بهره برداری می رسد.
این مقام مسئول با بیان اینکه ساخت ۶0 یادمان شهید 
با ۲۴0 شــهید نیز هنوز ساماندهی نشده است، تصریح 
کرد: برای تکمیل ســاخت یادمان هــای نیمه تمام در 
استان به ۷0 میلیارد ریال اعتبار نیاز است که برای این 
امر طی ســال جاری 50 میلیارد ریال مصوب شده اما 

هنوز تخصیص داده نشده است.
وی یادآور شــد: یادمان های شــهدا پس از ساماندهی 
برای حفاظت و نگهداری اگر در کنار موقوفات باشــدبه 
اداره کل اوقــاف و امور خیریــه در غیر این صورت به 

شهرداری و دهیاری های استان واگذار می شود.

خبر خبر

گروه خبر / باقریان
آیین گرامیداشت روز جهانی استاندارد دیروز )شنبه( 
با حضور مدیرکل امور حقوقی و مجلس ســازمان 
ملی اســتاندارد، رییس کل دادگســتری، استاندار و 
سایر مسوولان استانی در کمپ پتروشیمی بجنورد 

برگزار شد.
مدیرکل امــور حقوقــی و مجلس ســازمان ملی 
استاندارد  با بیان اینکه ســازمان ملی استاندارد در 
کیفیت بخشی به محصولات  نقش فعال و سازنده 
ای دارد، اظهار داشت : استاندارد تنها سازمانی است 

که موفق به کسب جایزه کیفیت شده است.
وی ادامه داد: سازمان ملی استاندارد در قانون توسعه 
نظام تنها مرجع اعطای نشــان حلال اســت اما در 

سال های گذشته در این زمینه غفلت شده بود.
ابراهیمی خاطرنشان کرد: بیش از دوازده کشور غیر 
اسلامی درخواست همکاری با دفتر امورحلال دارند 
و در بین ده کشــور صادرکننده نشان حلال ، حتی 
یک کشور اسلامی وجود ندارد و بازار جهانی حلال 

را به خود اختصاص داده اند.
ابراهیمی در ادامه اظهار داشت :در بین شش کشور 
وارد کننده محصولات حلال کشــور اسلامی وجود 
ندارد لذا باید نقش خود را در بازارهای جهانی حلال 

بهبود ببخشیم .
وی  گفت: خراســان شــمالی با 35 کشور ارتباط 
تجاری دارد و مــی تواند در صادرات محصولات و 

خدمات استاندارد نقشی تاثیر گذار داشته باشد.
وی با بیان اینکه نشان حلال، ظرفیت بسیار بالایی 
در مراودات تجاری و صادرات دارد،افزود: گرایش و 
رغبت به استفاده از محصولات و خدمات حلال در 
جهان افزایش یافته اســت و باید این بعد از نشــان 

تقویت شود.
ابراهیمی با تاکید بر نقش استاندارد در سیستم بین 
الملل گفت: هدفگذاری شــده است تا سازمان ملی 
استاندارد ایران تا سال ۱۴0۴ باید جزو کشور پیشرو 

در همه امور از جمله استاندارد باشد.
مدیرکل امــور حقوقــی و مجلس ســازمان ملی 
اســتاندارد گفت: بازار تجاری بزرگ برای محصول 
نشان حلال در جهان ایجاد شده است و مسلمانان 
کشورهای غیراسلامی به دنبال غذای حلال هستند.

ابراهیم ابراهیمی گفت: امســال اعطای هزار نشان 
حلال در کشور هدفگذاری شد که تلاش می شود 

تا این مهم تحقق یابد.
ســید ابراهیم ابراهیمی اظهار کرد: تنها ۸0 نشــان 
حلال تا سال ۱۴00 توسط این سازمان صادر شده 
بود و این نشان در ســال ۱۴0۱ حدود ۷00 درصد 

رشد یافت.
مدیرکل امــور حقوقــی و مجلس ســازمان ملی 

استاندارد خاطرنشــان کرد: خدمات حلال از جمله 
گردشگری حلال، بیمه حلال و خدمات بیمارستانی 

و پزشکی حلال بازار بسیار مناسبی در جهان دارد.
وی افزود: ســازمان ملی اســتاندارد ایران با جهاد 
دانشــگاهی برای تدوین خدمات پزشکی و درمانی 
وارد مذاکره شده و پیگیر هستیم که این امر محقق 
شــود که در صورت تحقق، خدمات گردشــگری 
اســتاندارد توســعه یافته و از کشــورهای اروپایی 

مشتری خواهد داشت.
اهمیت ترویج استاندارد در شهرسازی

استاندار خراسان شمالی صبح امروز در همایش روز 
ملی اســتاندارد گفت :برند استاندارد نباید به راحتی 
بر روی یک محصول قرار گیرد بلکه باید در جایگاه 

واقعی خود اعمال شود.
محمدرضا حسین نژاد با بیان اینکه رعایت  استاندارد 
جز لاینفک امور اســت، بر استاندارد سازی در تمام 

محصولات و خدمات تاکید کرد .
وی درادامه  گفت: نقش اســتاندارد در زندگی مردم 
تاثیرگذار و گســترده است، اســتاندارد سازی نقش 
مهمی در تامین و ارتقای سلامت عرضه محصولات 

و خدمات دارد.
وی گفت : کیفیت ، تابع هدف برای کار کردن می 
باشد و با پیشــرفت تکنولوژی دستاورد های انسان 
در راستای بالابردن کیفیت افزایش پیدا کرده است 
محمدرضا حســین نژاد اظهار کرد: اگر اســتاندارد 
ســازی در بخش های مختلف از جمله مهندسی و 
شهرسازی ترویج یابد، ســازندگان به دنبال اجرای 

مطلوب پروژه ها خواهند بود و نیازی به اهرم های 
قانونی نیست.

وی بــا تاکید بر اهمیت ســلامت محیط کار گفت: 
استاندارد سازی، نقش مهم در سلامت محیط کاری 
دارد بر این اساس در کنار موضوع بازرگانی، تجارت، 
ساخت و ســاز و تولید، هزینه استاندارد سازی برای 

کیفی سازی محصولات مورد توجه باشد.
وی از مجریان اســتاندارد ســازی به عنوان عوامل 

موثر در فرهنگ سازی استاندارد یاد کرد .
حجت الاســلام رضا براتی در حاشیه این همایش  
اظهار کرد: مشکل رانش زمین در محور بزرگراهی 
بجنورد-آشخانه در محدوده روستای خندقلو نمونه 

ای از مشکلات در حوزه راهسازی است.
وی افزود: مشکلات ناشی از بارندگی و سیل که هر 
از چند گاهی با بارندگی هــا دامنگیر مردم بجنورد 
می شود از دیگر مشکلات حوزه مهندسی و ساخت 
وســازها محسوب می شــود که باید در این زمنیه 

برنامه ریزی شود.
رییس کل دادگســتری خراسان شمالی خاطرنشان 
کرد: البته بخشــی از مشکلات ســیل ناشی از بی 
توجهی شــهروندان و برخی متوجه حاکمیت است 

و انتظار می رود در این باره نظارت ها بیشتر شود.
رییس کل دادگستری خراسان شمالی با بیان اینکه 
اجرای برخی طرح های راهســازی و ساخت و ساز 
با مشکل مواجه اســت گفت: باید نظارت ها بر این 

طرح ها بیشتر شود.
وی با انتقاد از گلایه هــا از کیفیت نان در بجنورد 

گفت: کیفیت نان در مرکز اســتان مطلوب نیست و 
باید در این زمینه تدبیر بیشتری انجام شود.

سرپرست اداره کل استاندارد خراسان شمالی گفت: 
سال گذشته ۱۷ نشان استاندارد حلال در این استان 
با هدف افزایش صادرات کالا به کشــورهای دیگر 

تدوین شد.
محمد خوران در حاشــیه همایش بزرگداشــت روز 
جهانی اســتاندارد اظهار کــرد: تجارت محصولات 
حلال مورد توجه بســیاری از کشورها قرار دارد که 
بر همین اساس در استان به نشان حلال توجه ویژه 

ای شده است.
خوران گفت: پیش از این رویکرد اســتاندارد تنها در 
کیفیت کالا شــناخته می شد اما اکنون استاندارد با 
زندگی مردم عجین شده و خدمات آن به نظارت بر 

کیفیت خدمات گسترده شده است.
وی افزود: یکی از دغدغه های ســازمان استاندارد، 
نظارت و بررســی وزن کالاهای بســته بندی شده 

است تا انحراف از وزن خالص وجود نداشته باشد.
سرپرست استاندارد خراسان شمالی تصریح کرد: 9 
ماه تلاش در این باره موجب شد که انحراف وزنی 
این محصــولات از ۴۱ درصد به ۱۸ درصد کاهش 
یابد و تلاش داریم تا این رقم به پنج درصد کاهش 

پیدا کند.
خوران، تدوین ۱۱ استاندارد ملی در خراسان شمالی 
و صدور ۴0 پروانه کاربرد علامت استاندارد از دیگر 

اقدامات انجام شده در یکسال اخیر عنوان کرد.

كاهش 23 درصدی انحرافات وزنی محصولات در خراسان شمالی
اخبار
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چهارمين گردهمايی مديران تعالی تاپيكو به ميزبانی پتروشيمی خراسان برگزار شد

مديركل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی:

۷ محصول جديد به صادرات خراسان شمالی افزوده شد

چهارمین گردهمایی مدیران تعالی شرکت های تابعه 
هلدینگ ســرمایه گذاری نفت گاز پتروشیمی تامین 

“تاپیکو” در مجتمع پتروشیمی خراسان برگزار شد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری پتروشــیمی  
ایران ) ایپنا(، مدیرعامل پتروشــیمی خراسان دراین 
اجلاس بر اهمیت پرداختن بــه مباحث تعالی تاکید 
کــرد و افزود: تعالی راهی اســت که پایانی برای آن 

نمی توان متصور شــد و باید همواره در مســیر آن 
حرکت کرد.مهندس یوسف حسنی ادامه داد: فرهنگ 
کار و تعالی در پتروشــیمی خراســان به مدد مدیران 
کارآمد و کارکنان دلســوز نهادینه شــده و نتیجه آن 
اینست که می بینیم این شرکت در صنایع پتروشیمی 

سرآمد و موفق است.
دکتر مســینه مدیر تعالی هولدینــگ تاپیکو ضمن 

تقدیر از میزبانی خوب شــرکت پتروشیمی خراسان 
گفت: این اجلاس بــا هدف هماهنگی کامل، انتقال 
تجربیات برای حضور مقتدرانه در جایزه تعالی برگزار 

شده است.
وی افزود: آشــنایی با رویکردها، فرآیندهای تولید و 
فضای کسب وکار شــرکت های سرآمدی همچون 
پتروشیمی خراســان که در هولدینگ تاپیکو پیشرو 

هستند قطعا برای سایر مجموعه ها مفید و قابل الگو 
برداری خواهد بود تا مبانگین صنعت بدست بیاید.

مهندس آشــتیانی مدیــر برنامه ریــزی اطلاعات 
مدیریت پتروشیمی خراسان نیز در این نشست ضمن 
عرض خوش آمدگویی به مهمانان گفت: این نشست 
ها فرصت مناسبی است که در آن مختصات جایگاه 

واقعی خود را بهتر درک کنیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
گفت: نیمه نخســت امسال هفت محصول جدید 
به ســبد کالاهای صادراتی استان افزوده شد که 
شامل هیدروکسید سدیم، کمپرسور، خوراک دام 
و طیور، کامپاند پلی اتیلن، لوازم شــوینده، گالن، 

دستگاه نانوایی بوده است.
حســین حاجی بگلو، مدیــرکل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان شــمالی اظهار داشت: ۲۷۴ هزار 
تُن کالا در نیمه نخست امســال از استان صادر 
شد که به لحاظ وزنی نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 30 درصد افزایش یافت.

وی ادامــه داد: عمده کالاهای صادراتی اســتان 
خراســان شمالی شــامل محصولات پتروشیمی، 
فولادی، سیمان، شــمش آلومینیوم، فوم طرح دار 
پلی استایرن، رب گوجه فرنگی،  ابزارهای طرح دار 
گرانــول لاســتیک، کف پوش، اسیدســیتریک، 
مصنوعــات آلومینیوم، محصولات پلاســتیکی، 
خرده لاستیک فرســوده، درپوش و قوطی خالی 

کنسرو است.
حاجی بگلو اضافه کرد: کالاهای صادراتی استان 
به کشورهای مختلف از جمله عراق، ترکمنستان، 
افغانستان، ترکیه، امارات متحده، عربی، پاکستان، 

ازبکســتان، آذربایجان، فدراسیون روسیه، آلمان، 
لهستان، ارمنســتان، گرجستان، صربستان، ایتالیا 

و قزاقستان صادر می شود.
این مســئول ابراز داشــت: نیمه نخست امسال 
هفت محصول جدید به ســبد کالاهای صادراتی 
استان افزوده شد که شــامل هیدروکسید سدیم، 
کمپرســور، خوراک دام و طیور، کامپاند پلی اتیلن، 

لوازم شوینده، گالن، دستگاه نانوایی بوده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
یادآور شــد: این در حالی اســت که همچنین در 
این مدت برخی محصولات هم از سبد صادراتی 

استان خارج شد که شــامل 9 محصول از جمله 
شمشــاد و رز هلندی و انــواع گیاهان آپارتمانی، 
الکتروموتور، پمــپ کولر آبی، بــذر ذرت، ازت، 

ملامین و آب نبات است.
وی خاطرنشــان کرد: امســال هشــت کشــور 
شامل اتریش، رومانی، فرانســه، چین، مقدونیه، 
بوسنی هرزگوین، اســلونی و اسپانیا به کشورهای 

هدف صادراتی استان افزوده شد.
حاجی بگلو گفت: نیمه نخست امسال ۱3۲ هزار 
و ۶00 تن کالا به ارزش ۴9 میلیون و 500 هزار 

دلار کالا از گمرک استان صادر شد.

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائی کلاســه 0۲00۸3۸ ش 3 اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له علیرضا شــیری و محکوم علیه: محمد مطرانلوئی مبنی بر مطالبه وجه که 

با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات زمین: ملک مذکور یک باب ســاختمان تجاري مسکوني واقع در بجنورد شهرک حکمت خیابان امیرکبیر روبروي دانشگاه علمي کاربردي میباشد که بر اساس 
استعلام اداره ثبت منطقه ۲ بجنورد شش دانگ آن با پلاک ثبتي ۸۱3۱ فرعي از ۱55 اصلي بخش دو به نام محمد مطرانلویي فرزند ابراهیم به ثبت رسیده است. مساحت 
عرصه بر طبق ســند مالکیت ۲۷۷.۱۲ متر مربع مي باشــد. اعیاني به صورت ساختمان اسکلت بتني شامل طبقه همکف یک واحد تجاري به مساحت حدود ۴0 متر مربع /

طبقه اول مســکوني شــامل دو واحد مســکوني هر کدام حدود 90 متر مربع و طبقه دوم مسکوني شامل دو واحد مسکوني هر کدام حدود 90 متر مربع مي باشد. بر اساس 
اظهارات مالک یک واحد مســکوني در طبقه اول و واحد تجاري در تصرف و ومحل ســکونت ایشان است و سایر واحدها شامل سه واحد مسکوني در اجاره اشخاص ثالث 
اســت. اســناد مالکیت و پروانه و پایان کار ارائه نگردید و ارزیابي از خارج از بنا انجام شده اســت و متراژ واحدها بنا براساس اعلام مالک است. مالک اعلام نمود از پرونده 
قضایي بي اطلاع اســت. مالک اعلام نمود ساختمان داراي پروانه ســاختمانی و فاقد پایانکار است. مختصات 5۲5۸۱۴ و ۴۱۴۸۱۷0 با عنایت به مراتب فوق ارزش عرصه 
اعیان و امتیازات ملک مذکور بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي و خلافي / عقب نشیني و تعهد به شهرداري بانک ها و سایر اشخاص حقیقي و حقوقي و در صورتي که 
منعي براي معامله نداشته باشد و با در نظر گرفتن نداشتن پایانکار و عدم تفکیک واحدها / در حال حاضر ۴0.000.000.000 ریال معادل چهار میلیارد تومان برآورد میگردد 
و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور به میزان محکوم به در روز شــنبه مورخ ۱۴0۲/0۸/۲۷ ســاعت ۱3:00 و ۱3:30 از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و 
کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشــنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت 

مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه و مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱5۸۷50۷                                                                         

          دادورز اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد_ کنعانی



جذب همكاری جهت داوری و 
ميانجيگری

معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شوراهای 
حل اختلاف اســتان از جذب همکاری جهت داوری و 

میانجیگری خبر داد.
بــه گزارش گروه دریافــت خبر اتفاقیه ، ســیدابراهیم 
محجوب ضمن اعلام این خبر در خصوص جزئیات آن 
گفت:متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط 
عمومی و اختصاصی /داوطلبان ، مواد آزمون و مراحل 
ثبت نام می توانند از روز یکشنبه ۲3/0۷/۱۴0۲ لغایت 
روز جمعه 05/0۸/۱۴0۲ ســال جاری به سامانه مرکز 
www.hrtc. آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی اینترنتی

ir  مراجعه کنند.

رشوه ۴۰ ميليونی در ضميمه پرونده 
مواد فروش 

اتفاقیه/یزدی
رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی از رد 
رشــوه ۴0 میلیون ریالی مامور وظیفه شناس شیروانی 
خبر داد.به گزارش اتفاقیه ، سرهنگ جواد گرامی مقدم 
اظهارکرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
شیروان بعد از شناسایی یکی از فروشندگان مواد مخدر، 

او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل می کنند.
وی با اشــاره به اینکه متهم به جهت چشــم پوشــی 
ماموران مبلغ ۴0 میلیون ریال رشــوه را پیشــنهاد می 
دهد، افزود: ماموران وظیفه شناس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر بعد از تذکر به متهم، مبلغ رشوه را ضمیمه پرونده 
می کنند.ســرهنگ گرامی با بیان اینکه متهم به همراه 
پرونده متشکله به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان 
کرد: پلیس همواره با پاکدســتی و درستکاری، امنیت و 
آرامش مردم را خط قرمز خود دانسته و ثابت کرده است 
که در راه مبارزه با مجرمان و هنجارشــکنان اجتماعی 
از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.مهر پلمب بر درب 

یک آتلیه متخلف در شهرستان گرمه 
فرمانده انتظامی شهرســتان گرمه نیز در ادامه از پلمب 
یک واحد صنفی متخلف بــه علت عدم رعایت قوانین 
و مقررات خبر داد. ســرهنگ محمدرضــا قائمی نژاد 
اظهار کــرد: در اجرای طرح نظارت بر اماکن عمومی و 
اصناف سطح شهرســتان گرمه، یک واحد صنفی آتلیه 
که قوانین و مقــررات را رعایت نمی کرد، با هماهنگی 

مرجع قضائی پلمب و از ادامه فعالیتش جلوگیری شد.
وی با اشــاره به اینکه مســئول این واحد صنفی نیز به 
همراه پرونده متشــکله به مرجع قضائی معرفی شــد، 
افزود: طرح نظارت بر اصنــاف و واحد های صنفی به 
صورت ویژه و مســتمر در دســتور کار قرار داشته و با 
افرادی که نســبت به قوانین و مقررات بی توجه باشند 

برابر قانون برخورد می شود.

خبر

بنیاد برکت در ۶ ماهه نخســت امســال با حمایت از ۶50 طرح 
اشــتغالزایی و پرداخت ۶00 میلیارد ریال تســهیلات به جوانان 
روســتایی جویای کار خراسان شــمالی گامــی هدفمند در ایجاد 
اشتغال و رونق تولید برداشته و امیدها را برای محرومیت زدایی از 

قامت این خطه دوچندان کرده است.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، ماندگاری یک دهه خشکســالی 
در بســیاری از روستاهای خراسان شمالی علاوه بر رونق انداختن 
کســب و کار کشــاورزی و دامداری در این منطقه شمال استان 
خراســان شــمالی موتور مهاجرت جوانان به کلانشهرها و مرکز 
اســتان را نیز روشن کرده است به گونه ای که بسیاری از جوانان 
این خطه در این وضعیت دچار بیم، سردرگمی و بلاتکلیفـی شدند 
و برای یافتن کسب و کار راهی کلان شهرها و پایتخت شده اند.

براســاس آمار رســمی هم اکنــون تنها در شهرســتان مرزی 
رازوجــرگلان حدود ۱۲ هزار نفــر از نیروهای کار این منطقه که 
بیشترشان در حوزه کشــاورزی، دامداری و صنایع دستی فعالیت 
داشــتند به کلانشــهر تهران و یا دیگر مراکز استان به کارهای 
ساختمانی و یا حاشــیه ای همانند دستفروشی به عنوان اشتغال 

کاذب روی آوردند.
این در حالی است که روستاهای خراسان شمالی جدای از شرایط 
اقلیمی ویژه برای کشت انواع محصولات، پرورش زنبور عسل و 
دام وطیور، ظرفیت تولید صنایع دســتی به خصوص قالی، قالیچه 

و پشتی ترکمنی را دارد.
بنیاد برکت نیز با درک این شرایط چند سالی است که روستاهای 
خراسان شمالی را با هدف محرومیت زدایی و رونق تولید عرصه 
فعالیت خود قرار داده اســت تا انگیزه جوانان برای بازگشــت به 

روستاها و احیای شغل آبا و اجدادی شان دوچندان شود.
این نهاد آذرمــاه ۱3۸۶ با تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر رفع 
مشــکل محرومان و آباد کردن روســتاها آغاز بــه کار کرد تا به 
سهم خود با توانمندسازی روســتاییان و حمایت از اشتغال های 
زود بــازده و کوچک نقش موثــری در محرومیت زدایی مناطق 

محروم داشته باشد.
طرح اشــتغال زایی بنیاد برکت با پرداخت تسهیلات به واحدهای 
تولیدی که سرمایه کمی برای شروع کار دارند، انگیزه برای کار و 

بازگشت برکت به سفره های مردم شده است.
فعالیت های این این نهاد در خراســان شــمالی نیز تنها محدود 
به چند روســتا نیســت بلکه چتر حمایتی اش تمامی روستاهای 
خراسان شــمالی را پوشــش می دهد و تنها در ۶ ماهه نخست 

امسال از ۶50 طرح اشتغالزایی حمایت کرده است.
در ادامه بد نیست گفت و گویی با یکی از افراد بهره مند از حمایت 

های بنیاد برکت در روستای مرزی جرگلان داشته باشیم.
بازگشت امید به مناطق روستایی

یکی از اهالی مرزنشین خراسان شمالی در خصوص حمایت های 
بنیاد برکت از طرح های اشــتغالزایی در این منطقه گفت: بنده تا 
چند ســال پیش دامدار بودم اما خشکسالی و گرانی علوفه موجب 
کنار گذاشــتن این حرفه آبا و اجدادی ام شد و برای یافتن شغل 

راهی تهران شدم.
الله یار درخشــانی افزود: اینکه دیار خود را ترک و دور از خانواده 
مشــغول فعالیت های ســاختمانی در تهران بودم همیشه من را 
آزار می داد تا اینکه یکی از آشــناهایم من را از حمایت های بنیاد 

برکت از طرح های اشتغالزایی مطلع کرد.
وی ادامه داد: بلافاصله عزم خود را برای بازگشــت به روستا جزم 
کردم و با تســهیلاتی که این نهاد در اختیارم گذاشــت به سمت 
پرورش زنبور عسل رفتم؛ شــغلی که از جوانی به آن علاقه مند 

بودم.
درخشــانی گفت: خدارو شکر اکنون درآمد خوبی از پرورش زنبور 
عســل دارم و برای چهار نفر دیگر از این محل شغل ایجاد شده 

است.
وی تصریح کرد: تسهیلات دریافتی از بنیاد برکت شاید زیاد نبود 
اما هر چه بود برکت را به ســفره چهار خانواده تنها با اجرای یک 

طرح اشتغالزایی برگرداند.
درخشانی خاطرنشــان کرد: امیدوارم این گونه نگاه ها و حمایت 
از طرح های اشــتغالزایی کوچک تداوم داشته باشد زیرا که نقش 

موثری در بازگشت امید و ماندگاری جوانان در روستاها دارد.
اهلیت سنجی طرح های اشتغالزایی در ۱۲5 روستا

مجری طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان شمالی گفت: 
اهلیت سنجی متقاضیان طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در ۱۲5 

روستای این استان در سالجاری انجام شد.
جواد عبدی افزود: اهلیت ســنجی طرح های اشتغالزایی در قالب 

طرح سحاب و طرح آسمان انجام می شود.
وی افزود: طرح ســحاب با هدف توانمند ســازی جوامع محلی و 
ایجاد کسب و کارهای خرد و خانگی به ویژه در مناطق محروم و 
روستایی و طرح آسمان با هدف تربیت و توسعه انسانی و حمایت 

از بنگاه های تولیدی اجرا می شود.
مجری طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان شمالی تصریح 
کرد: پس از انجام اهلیت ســنجی توسط تسهیل گران و عوامل 
اجرای بنیاد برکت، متقاضیان طرح های اشتغالزایی برای دریافت 

تسهیلات به بانک ها معرفی می شوند.
حمایت از ۶50 طرح اشتغالزایی روستایی

عبدی گفت: این نهاد در ۶ ماهه نخســت امسال با پرداخت ۶00 
میلیارد ریال تســهیلات از ۶50 طرح اشــتغالزایی استان حمایت 

کرد.
وی اظهار کرد: این میزان تســهیلات در بیش از ۱00 روســتای 
خراسان شــمالی در راستای اشــتغالزایی مناطق کمتر برخوردار 

پرداخت شده است.
مجری طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان شمالی افزود: 
تســهیلات اشــتغالزایی در زمینه های مختلف از جمله باغبانی، 
پرورش طیور، تولید کیف و کفش، پرورش زنبور عســل و صنایع 

دستی پرداخت شد.
عبدی با بیان اینکه این تسهیلات با سود چهار درصد و بازپرداخت 
پنج ســاله اعطا می شود، گفت: این تســهیلات به افراد توانمند 
روستایی پرداخت می شود و میزان آن بین 500 میلیون ریال یک 

میلیارد و 500 میلیون ریال متغیر است.
مجــری طرح های اشــتغالزایی بنیاد برکت در خراسان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: بنیاد برکت هم اکنون تمامی شهرســتان های 
اســتان را برای پرداخت تسهیلات مشاغل خرد روستایی پوشش 

می دهد.
عبدی با بیــان اینکه بنیاد برکت براســاس یک الگوی هدفمند 
اشــتغالزایی حرکت می کند، گفت: حمایت هــای این نهاد تنها 
محدود به پرداخت تســهیلات نیســت بلکه افــراد متقاضی با 
مشــارکت شبکه های تســهیلگر از دوره های آموزشی بهره مند 

می شوند.
وی تصریح کرد: همچنین شــبکه های تســهیلگر نقاط ضعف 
و ظرفیت های هر منطقه را شناســایی می کنند و براســاس آن 

حمایت های لازم انجام می شود.
بنیاد برکت بر اساس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و با حمایت 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( تاســیس شــده است و در 
زمینه های آموزشی، بهداشــتی، برق رسانی، آبرسانی، مخابراتی، 

فرهنگی، آبخیزداری و دامپروری فعالیت می کند.

رنگ باختن محروميت خراسان شمالی با حمايت از ۶۵۰ طرح روستايی
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــماره ۱۴0۲۶030۷00500۴۶۷3 و ۱۴0۲۶030۷00500۴۶۷۲ مورخه ۱۴0۲/0۶/0۶ هیات به شماره کلاسه های ۲۲۴ _۱۴0۱ و ۲00_۱۴0۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زکیه 
حســینی عزیز فرزند حمید  بشماره شناســنامه ۲90۱5 و اعظم حسینی عزیز فرزند حمید بشماره شناسنامه 555 هر کدام بالسویه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه 
باغ به مســاحت ۸۸۲.95 مترمربع از پلاک شــماره ۱۶ فرعی از ۱۲5 اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی عبدالعلی عزیزی فرزند گل محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/0۷/۱5                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/0۷/30

شناسه آگهی: ۱5۷۸30۲                                                                     
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۲۶030۷005005۱۷۱ مورخ ۱۴0۲/0۶/۲۷ هیات به شــماره کلاسه ۱0۶ _۱۴0۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قدیری فرزند بابامحمد  بشماره شناسنامه ۶5۶ 
صادره از آشخانه  در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۷95.۶۸ مترمربع از پلاک ۲59 اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی بخش دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/0۷/۱5                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/0۷/30

شناسه آگهی: ۱5۷9۲3۱                                                                   
   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴0۲۶030۷00500۴۶۸۴ مورخ ۱۴0۲/0۶/0۶ هیات به شماره کلاسه 933 _۱۴0۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف رضایی فرزند پیرعلی  بشماره شناسنامه ۸۲۴ صادره 
از بجنورد  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴3.۷۸ مترمربع از پلاک 90۷ فرعی از ۱۶3 اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
شــهرداری بجنورد  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/0۷/۱5                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/0۷/30
شناسه آگهی: ۱5۷9۲۸5                                                                    

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۲۶030۷00۴00۱0۸۶ مورخه ۱۴0۲/0۷/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی ایرجی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۴۴۴۷ صادره از بجنورد نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۴33۷.9 مترمربع داخل در قسمتی از پلاک ۱۴_ اصلی موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش 3 خریداری از مالک 
رسمی خانم قزلر نامجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/0۷/30                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/0۸/۱5
شناسه آگهی: ۱5۸95۲۲                                                                   

   مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو اگهی شــماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱5 قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششــدانگ پلاک 330۶ فرعی از ۷ اصلی زیارت بخش 5 قوچان ناحیه 3 شیروان 
مورد تقاضای محمد علی معصومی پلاک مذکور راس ســاعت ۱0 صبح روز پنجشــنبه مورخه ۱۴0۲/0۸/۲5 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به 
صاحبان املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر با انتشــار این اگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشــند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده ۲0 قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ ایین نامه اصلاحی قانون ظرف ســی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد شــیروان تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره 
ثبت دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تســلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی 

بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. 
تاریخ انتشار: ۱۴0۲/0۷/30                                                                           
شناسه آگهی:۱5۸۸۸99                                                                             

    علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

مفقودی
کارت دانشــجویی آقای مسعود کیوان قره گل به کد ملی: 0۶۷090۴۷۷5 به شــماره دانشجویی: 99۱3۲۱۱۴05 رشته علوم کامپیوتر دانشگاه دولتی بجنورد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له :فرشــید فتحی محکوم علیه : علي اصغر رســتمي موضوع لازم الاجرا: 
محکومیت مدني به مبلغ 9.۸۷۸.۲۲3.۷3۱ ریال علی الحساب در حق محکوم له و مبلغ ۴93.000.000 ریال نیم عشر دولتی در حق دولت و هزینه های دیگر اجرا 

که با عنایت به انجام کارشناسی ملک محکوم علیه به مشخصات ذیل الذکر :
احتراماً، عطف به ابلاغیه شــماره ۱۴0۲۲۷۱00005۸5۲995 مؤرخ ۱۴0۲.05.۲9 در خصوص کارشناسي پرونده به شماره بایگاني 0۲00۴۲۴ موضوع دعوي فرشید 
فتحي به طرفیت علي اصغر رستمي، مبني مطالبه وج بابت .... و مطالبه خسارت دادرسي به استحضار مي رساند اینجانب کارشناس رسمی دادگستري منتخب ضمن 
هماهنگی لازم با طرفین دعوي در حضور خوانده از محل ملک معرفي شده پلاک ثبتي ۱۸۸5  ۸۴00 فرعي از ۱۷۱ اصلي بخش دو بجنورد به مساحت ۲۴۸ متر مربع 
داراي سند اصلي به شماره ۱99۶93 سری ب سال ۱390 به مالکیت علي اصغر رستمي به شماره ملي 0۶۸999۱۸۱ واقع در بجنورد خیابان رضوي - کوچه شهید 
رضوي ۱0 پلاک ۸ با مختصات UTM= 53۱۷۸۴-۴۱۴۸0۱۴ بازدید به عمل آورده پس از بررسي موقعیت مکاني، مساحت عرصه و اعیان و نوع ساخت و ساز و ... 
مدل نظریه کارشناسي و ارزیابي ملک به قیمت روز به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد: ملاک موصوف در حال حاضر بصورت ساختمان سه طبقه بالاي همکف مي 
باشد که همکف به مساحت ۱۶5 متر مربع بصورت یک واحد تجاري به مساحت ۲0 متر مربع انباري به مساحت 50 متر مربع و ۴ واحد پارکینگ مي باشد. طبقات 
اول تا ســوم، هر طبقه یک واحد مســکوني جمعاً سه واحد مسکوني مي باشد. ساختمان جدید الاحداث و اسانسور آن نصب راه اندازی نشده است. پایانکار و تفکیک 
آپارتمانها اخذ نشــده اســت. اسکات و سازه ساختمان بتني، سقف تیرچه بلوک، کف واحد هاي مسکوني و تجاري سرامیک . سیستم گرمایش طبقه اول گرمایش از 
کف و لوله کشی پکیج و رادیاتور نصب نشده است. طبقات دوم و سوم دارای گرمایش پکیج و رادیاتور است. اشپزخانه داراي کابینت ام دي اف است. مساحت عرصه 

۲۴۸ متر مربع و مساحت بناي هر طبقه ۱۶5 متر مربع و انشعابات آب و برق و گاز نصب مي باشد کارشناسي ملک بر اساس دستورات صادره قرار کارشناسي :
۱ - نام و نام خانوادگي مالک : علي اصغر رســتمي فرزند احمد با کد ملي 0۶۸0999۱۸۱ مالک ششــدانگ عرصه و اعیان ۲ - محل وقوع ملک و توصیف اجمالي 
آن و تعیین اینکه محل ســکونت یا کســب و پیشــه یا تجارت یا زراعت و غیره است؟ ملک مورد نظر واقع در بجنورد خیابان رضوي -کوچه رضوي ۱0 پلاک ۸ )با 
مختصات UTM = 53۱۷۸۴-۴۱۴۸0۱۴ ( بصورت سه واحد مسکوني و یک واحد تجاري است 3- تعیین اینکه ثبت شده است یا خیر ؟ ملک معرفي شده به پلاک 
ثبتي ۱۸۸5 ۸۴00 فرعي از ۱۷۱ اصلي بخش دو بجنورد به مساحت ۲۴۸ متر مربع داراي سند اصلي به شماره ۱99۶93 سري ب سال ۱390 به مالکیت علي اصغر 
رســتمي به شــماره ملي 0۶۸999۱۸۱ مي باشد ۴ - تعیین اینکه ملک در اجاره اســت یا خیر؟ اگر در اجاره است ،مدت و میزان اجاره، یک واحد آپارتمان مسکوني 
بالاي همکف محل زندگ مالک واحد تجاري واقع در همکف محل کســب و کار مالک و دو واحد مســکوني طبقات دوم و ســوم در اجاره و در اختیار مستاجر مي 
باشد در خصوص مدت و میزان اجاره مستندي ارائه نگردید در صورت لزوم از مالک گرفته شود. 5- تصریح به اینکه ملک مشاع است یا مفروز است. ملک در حال 
حاضر مفروز است .)داراي سند کلي و تفکیک آپارتمان انجام نشده است.( ۶- تعیین حقوقي که اشخاص نسبت به به ان ملک تحت هر عنوان دارند مشخص نموده 
قیمت پایه ملک محدودیت یک مورد بازداشــت دائم اجراي احکام شــعبه ۱ دادگاه عمومي بجنورد در تاریخ ۱39۷/0۲/03 به مبلغ 5۶۴.000.000 براي مالکیتعلي 
اصغررســتمي بازداشــت مي باشد. همچنین به مبلغ 9.3۱۱.000.000 به نفع فرشید فتحی در دفتر بازداشــتی پرونده ثبتی و سند مالکیت ثبت گردیده است.۷ - در 
صورت توقیف سهم الارث تعیین سهم الارث هر یک از ورثه با توجه به عوامل فوق و سایر عوامل مؤثر ملک موروئي نمي باشد. ارزیابي ملک : با توجه به موقعیت 
مکاني ملک و مســاحت عرصه و اعیان و نوع ســاخت و ســاز و مصالح بکار رفته ارزش کل ششدانگ ملک )بصورت ســه واحد مسکوني ویک واحد مغازه تجاري 
تفکیک نشده(، جمعا مبلغ ۱00.000.000.000 ریال )معادل ده میلیارد تومان( توسط کارشناس دادگستری تعیین و اعلام میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی 
مقرر گردیده ملک مذکور در روز شــنبه مورخ ۱۴0۲/۸/۲0 ســاعت ۱۲:00 إلی ۱۲:00 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به 
فروش برســد. بنابراین متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از 
مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس 
از برنده مزایده اخذ و مایعی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

وعده تازه مسئولان برای حل بحران كمبود معلم؛ »تا پايان هفته«!
اولیــای  کــه  خبــر می رســد  مــدارس  برخــی  از 
مــدارس از والدیــن دانــش آمــوزان مطالبــه پرداخــت 
ــا در  ــد و ی ــرده ان ــم ک ــرای اســتخدام معل وجوهــی ب
ــیده  ــه رس ــن نتیج ــه ای ــی ب ــدارس ابتدای ــی م بعض
ــع  ــه مشــکل رف ــی ک ــا زمان ــر اســت ت ــه بهت ــد ک ان
ــرای اداره  ــوزان ب ــش آم ــن دان ــد، از والدی ــد ش خواه
ــه  ــه ب ــی ک ــت عجیب ــد! وضعی ــتفاده نماین کلاس اس
رغــم بــه کارگیــری اولیــای مــدارس در کلاس هــای 
درس، اســتفاده وســیع از معلمــان بازنشســته و حتــی 
دانشــجویان ســال های ســوم و چهــارم دانشــگاه 

ــت! ــورده اس ــم خ ــان رق فرهنگی
هــم  پیشــتر  کــه  پــرورش  و  آمــوزش  وزارت 
ــم در  ــود معل ــران کمب ــل بح ــرای ح ــی ب وعده های
ــالا  ــود، ح ــرده ب ــل نک ــه آن عم ــدارس را داده و ب م

وعــده تــازه ای در ایــن بــاره داده اســت.
بــه گــزارش »تابنــاک«؛ دو هفتــه قبــل، زمانــی کــه 
ــلامی،  ــورای اس ــس ش ــدگان مجل ــماری از نماین ش
ــده و  ــادآور ش ــدارس را ی ــم در م ــدید معل ــود ش کمب
خواســتار پاســخگویی وزارت آمــوزش و پــرورش 
در ایــن خصــوص، آن هــم در ســومین هفتــه از 
بازگشــایی مــدارس در ســال تحصیلــی جدیــد شــدند، 
ــود در  ــتمر خ ــای مس ــس از پیگیری ه ــس مجل رئی
ایــن بــاره خبــر داد و تاکیــد کــرد کــه وزیــر بــه وی 
ــع  ــکل را رف ــن مش ــه روز ای ــرف س ــده داده ظ وع

ــرد. ــد ک خواهن
ــدگان  ــه نماین ــاف ب ــر قالیب ــه محمدباق ــه ک آن گون
مجلــس توضیــح داد، رضامــراد صحرایــی، وزیــر 
آمــوزش و پــرورش بــه وی گفتــه بــود، در آغــاز ســال 
تحصیلــی ۱۴03/۱۴0۲، کمبــود معلــم در ابعــادی 
بــود کــه حــدود ۲3 هــزار کلاس درس مشــکل 
داشــت، امــا در نتیجــه همراهــی مجلــس بــا ایشــان 
ــه کار  ــت ب ــوز بازگش ــدور مج ــد ص ــواردی مانن در م
ــن  ــا، ای ــی ه ــی بده ــت برخ ــتگان و پرداخ بازنشس
ــه 3 هــزار  ــا حــد زیــادی مرتفــع شــده و ب مشــکل ت

ــت. ــه اس ــش یافت کلاس کاه
ناگفتــه پیداســت کــه وعــده وزیــر آمــوزش و پــرورش 
ــه  ــوز جام ــه روز، هن ــود در س ــن کمب ــع ای ــرای رف ب
عمــل نپوشــیده و در کمــال تعجــب، مهرمــاه در حالــی 
بــه آخریــن روز هــای خــود رســیده کــه هنــوز شــمار 
چشــمگیری از کلاس هــای درس مــدارس در سراســر 
ــای  ــوزان و اولی ــش آم ــد و دان ــم ندارن ــور، معل کش
ــد  ــر می برن ــه س ــی ب ــی عجیب ــان در بلاتکلیف ایش
ــم  ــی کــه برخــی گزارش هــای رســیده، از رق ــا جای ت
خــوردن وضعیــت بغرنجــی در بعضــی مــدارس کشــور 

ــت دارد. حکای
ــر می رســد  ــدارس خب ــال، از برخــی م ــوان مث ــه عن ب
کــه اولیــای مــدارس از والدیــن دانــش آمــوزان 
ــم  ــتخدام معل ــرای اس ــی ب ــت وجوه ــه پرداخ مطالب
کــرده انــد و یــا در بعضــی مــدارس ابتدایــی بــه ایــن 

ــا زمانــی کــه  نتیجــه رســیده انــد کــه بهتــر اســت ت
مشــکل رفــع خواهــد شــد، از والدیــن دانــش آمــوزان 
بــرای اداره کلاس اســتفاده نماینــد! وضعیــت عجیبــی 
ــدارس در  ــای م ــری اولی ــه کارگی ــم ب ــه رغ ــه ب ک
معلمــان  از  وســیع  اســتفاده  درس،  کلاس هــای 
ــوم و  ــال های س ــجویان س ــی دانش ــته و حت بازنشس

ــت! ــورده اس ــم خ ــان رق ــگاه فرهنگی ــارم دانش چه
ــه دار و  ــکلی ریش ــم، مش ــود معل ــکل کمب ــه مش البت
ــایه  ــه در س ــت ک ــورمان اس ــاله در کش ــن س چندی
مســائل گوناگــون پدیــد آمــده و هرگــز تدابیــر 
مناســبی بــرای رفــع آن اندیشــیده نشــده اســت، امــا 
ــم،  ــا آن مواجهی ــاری ب ــی ج ــال تحصیل ــه در س آنچ
ــرده  ــروز ک ــران ب ــاد بح ــه در ابع ــت ک ــاله ای اس مس
و البتــه ابعــادش هــم فراتــر از آن چیــزی اســت کــه 
رئیــس مجلــس بــه نقــل از وزیــر آمــوزش و پــرورش 
ــر  ــود از اظهارنظ ــن را می ش ــت؛ ای ــرده اس ــرح ک مط

ــت. ــه دریاف ــن وزارت خان ــئولان ای ــر مس اخی
ــه  ــان هفت ــا پای ــی ت ــم ابتدای ــزار و ۷00 معل »۱0 ه
ــد شــد«؛  ــه خواهن ــه کار گرفت ــده در دبســتان ها ب آین
ــل از  ــه نق ــته و ب ــه روز گذش ــت ک ــری اس ــن خب ای
ــعه  ــزی و توس ــه ری ــاون برنام ــادی، مع ــی فره عل
شــد  منتشــر  پــرورش  و  آمــوزش  وزارت  منابــع 

ــم در  ــود معل ــع کمب ــده رف ــه وع ــد ک ــان ده ــا نش ت
ــر  ــون ب ــوده اســت، چ ــق نب ــته، دقی ــای گذش هفته ه
ــوزش و  ــر آم ــه وزی ــرح در مکالم ــوارد مط ــلاف م خ
ــا  ــلامی، ب ــورای اس ــس ش ــس مجل ــرورش و رئی پ

ــم. ــم مواجهی ــزار معل ــش از 3 ه ــود بی کمب
ــت  ــادی دق ــر فره ــار نظ ــش از اظه ــن بخ ــه ای ب
کنیــد کــه تاکیــد کــرده بعــد از بــه کارگیــری 
ــع  ــا در مقط ــم تنه ــم، آن ه ــزار و ۷00 معل ۱0 ه
»ابتدایــی«، مشــکل تــا حــدی پابرجــا خواهــد مانــد: 
ــا حــدودی  ــم ت ــداد معل ــن تع ــری ای ــه کارگی ــا ب »ب
ــد و  ــد ش ــع خواه ــدارس مرتف ــم در م ــود معل کمب
بخشــی از ظرفیت هــا نیــز خالــی خواهــد مانــد کــه 
در آزمون هــای بعــدی تــلاش خواهــد شــد، جــذب 
شــوند. بــا توجــه بــه اســتفاده از بازنشســتگان و حــق 
ــم در دبیرســتان ها  ــود معل التدریس هــا مشــکل کمب
تــا حــدود زیــادی مرتفــع شــده و در مقاطــع ابتدایــی 
ــری  ــه کارگی ــه کار و ب ــاص اضاف ــا اختص ــم ب ه
ــا  ــم مرتفــع شــده، ام ــود معل حــق التدریس هــا کمب
ــه  ــتیم ک ــه هس ــم مواج ــود معل ــا کمب ــان ب همچن
بایــد تــلاش شــود ایــن مشــکل در ســال های 

ــع شــود.« ــده رف آین
مشــکلی کــه چــه بســا همیــن ابعــاد وســیعش 

ــل  ــرای ح ــی ب ــای قبل ــه وعده ه ــده ک ــب ش موج
آن راه بــه جایــی نبــرد و نیازمنــد تجدیــد وعــده، آن 
ــی  ــزرگ از ســال تحصیل ــا گذشــت کســری ب هــم ب
)حــدود یــک هفتــم از ســال تحصیلــی در مــدارس!( 
باشــیم. مشــکلی کــه آنقــدر وســیع بــوده کــه تدابیــر 
ــا آن  ــه ب ــرای مقابل ــی ب ــی و فراقانون ــف قانون مختل
ــق  ــت؛ از تعوی ــوز پابرجاس ــده و هن ــته ش ــه کار بس ب
بازنشســتگی 3۱ هــزار معلــم تــا بــه کارگیــری اولیــای 
ــی دانشــجویانی  ــان بازنشســته و حت ــدارس و معلم م
کــه در حالــت عــادی اگــر بخواهنــد حیــن تحصیــل 
کار کننــد، ممکــن اســت تبعــات ســختی برایشــان بــه 
ــارغ  ــم نشــده )ف ــال داشــته باشــد، امــا حــالا معل دنب

ــده اند! ــم ش ــده(، معل ــل نش التحصی
ــوزش  ــر وزارت آم ــده اخی ــر وع ــا ب ــه بن ــی ک بحران
ــم و  ــر کنی ــر صب ــه دیگ ــک هفت ــد ی ــرورش، بای و پ
ــاری  ــر؟ انتظ ــا خی ــد ی ــد ش ــع خواه ــا رف ــم آی ببینی
کــه شــنبه، ششــم آبــان مــاه بــه ســر خواهــد رســید و 
مشــخص می شــود، آیــا بــاز کلاس درســی در جایــی 
از کشــور بــدون معلــم مانــده یــا موقتــا ایــن چالــش 
هزینــه زا رفــع شــده و بایــد چشــم انتظــار تدابیــر ویژه 
ــه  ــکل رو ب ــن مش ــل ای ــرای ح ــس ب ــت و مجل دول

ــیم. ــی باش ــی آت گســترش در ســال تحصیل

يك فعال توليدي: 

كمبود آب و برق از مشكلات اساسي 
واحدهاي توليدي است   

مدیرعامــل شــرکت رمــز ارز دیجیتــال گفــت : 
کمبــود آب و بــرق از مشــکلات اساســي واحدهــاي 

تولیــدي اســت  و حــل مشــکلات و تأمیــن انــرژي 
ــت از  ــتاي حمای ــدگان در راس ــاز تولیدکنن ــورد نی م

ــت. ــروري اس ــد ض تولی
امیــن حیــدری بــا بیــان ایــن مطلــب، افــزود: 
ــل  ــور کام ــز ارز بط ــتخراج رم ــد اس ــول واح محص
صــادر و ارز حاصــل از طریــق بانــک مرکــزی نقــد 
ــدون  ــال ب ــارد ری ــدود ۱00 میلی ــه در ح ــردد ک میگ
ــرای تهیــه  ــر ســرمایه گــذاری شــده اســت و ب ماین
ماینرهــا ۱50 میلیــارد ریــال دیگــر ســرمایه گــذاری 
ــه اول  ــدازی در مرحل ــورت راه ان ــت . در ص ــاز اس نی
۴ نفــر و تــا ســقف ۱0 نفــر بطــور مســتقیم مشــغول 
خواهنــد شــد. مدیرعامــل شــرکت اســتخراج کننــده 
رمــز ارز دیجیتــال بــا بیــان اینکــه ایــن واحــد جهــت 
اســتخراج رمــز ارز نیــاز مبــرم بــه آب بــرای سیســتم 
ــود  ــرق دارد، اظهــار داشــت: کمب ــده و ب خنــک کنن
هــر یــک از ایــن زیرســاخت ها بــا توجــه بــه بحــث 
ــت  ــد( و اهمی ــم باش ــر مه ــادرات و ارزآوری )اگ ص
آن زمانــی کــه کشــور بــه ارز نیــاز دارد، نمــود پیــدا 
ــیار  ــال حاضــر بس ــود آب در ح ــه کمب ــد. البت می کن
مشــهود اســت کــه واحــد بــرای تهیــه آب از طریــق 
ــدام  ــراف اق ــتاهای اط ــا روس ــفراین ی ــر از اس تانک

می کنــد. )بــا توجــه بــه شــیب زمیــن اگــر آبــی هــم 
در مخــزن شــهرک باشــد کــه البتــه همیشــه خالــی 

ــه مــا نمیرســد(. اســت و ب
حیــدری، همچنیــن ادامــه داد:  عــلاوه بــر نیازهــای 
آب، بــرق، گاز، تلفــن و اینترنــت واحدهــای تولیــدی 
ــرای  ــا ب ــند ت ــی باش ــت م ــد امنی ــهرک نیازمن ش
ســرمایه گذاری خیالــی آســوده داشــته باشــند و 
فکــر میکنــم حضــور نیروهــای انتظامــی در شــهرک 
ــتقر در  ــای مس ــرقت از کارخانه ه ــع س ــد مان میتوان
شــهرک شــود.وي، تأکیــد کــرد: هــر واحــد تولیــدی 
ــن و  ــرق، آب، گاز، تلف ــاختهای ب ــر زیرس ــه از نظ ک
اینترنــت تامیــن باشــد و مشــکلی نداشــته باشــد در 
ــد  ــدام کن ــد تفکــر و اق ــد میتوان جهــت ارتقــای تولی
ــت  ــتی وق ــرمایه گذار بایس ــورت س ــن ص ــر ای در غی
ــت  ــن و اینترن ــرق، گاز، تلف ــال آب، ب ــود را بدنب خ
ــادی  ــای زی ــد ماهه ــن واح ــه ای ــا اینک ــد، کم باش
بدنبــال ایــن زیرســاختها تــلاش کــرده اســت.

ــا  ــت ب ــد اس ــرد: امی ــان ک ــر نش ــان خاط وی در پای
ــرای تأمیــن زیــر  تدبیــری کــه مســئولین محتــرم ب
ســاختها مــی اندیشــند ایــن مشــکلات مرتفــع شــود 
تــا تولیدکننــدگان بتواننــد بــدون دغدغــه بــه تولیــد 
ــات رســان  ــد و دســتگاههای خدم ــه دهن خــود ادام
ــن  ــن ای ــه تأمی ــبت ب ــود نس ــد خ ــام تعه ــا انج ب
ــی در  ــا گام ــد ت ــت کنن ــا را حمای ــاخت ها، آنه زیرس
جهــت توســعه و آبادانــی اســتان و کشــور برداشــته 

شــود .
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